关于2018年高职院校
体育骨干教师省级培训工作的通知
各位参训学员：

根据《省教育厅关于下达2018年高职院校教师省级培训项目任务和计划的通知》，2018年高职院校体育骨干教师省级培训将于7月6日在扬州大学体育学院开班，现将培训班相关事项通知如下：
一、培训时间及地点
时间：7月6日-16日

地点：扬州大学行园宾馆（扬州市江阳中路136号）
请全体学员于7月6日下午报到。
二、培训报到时须准备的材料

1、请参训学员携带身份证等证件。

2、请参训学员准备：

（1） 本校学校体育工作的经验小结；

（2） 本校体育与健康课程教学设计；

（3） 备带运动服，准备上一节微课；

三、其他说明
1、参训学员集中培训期间食宿等费用由承训单位承担，往返交通费由派出单位承担。
3、培训班班主任：陈晓莺，联系电话：13952751317
扬州大学体育学院
2018年6月11日